Приложение 1

к протоколу № 03-17

внеочередного Общего собрания членов

АС «СРО «Инженерные системы – проект»

Протокол № 1

заседания мандатной комиссии

внеочередного Общего собрания членов

Ассоциация проектировщиков

«Саморегулируемая организация «Инженерные системы – проект»

г. Санкт-Петербург 28 июня 2017 г.

Присутствовали члены мандатной комиссии:

1. Глухов Сергей Николаевич;

2. Аверина Наталья Викторовна.

Повестка дня

1. Об избрании председателя и секретаря мандатной комиссии.

2. Об итогах регистрации участников внеочередного Общего собрания членов

АС «СРО «Инженерные системы – проект».

Рассмотрение вопросов повестки дня

1. Об избрании председателя и секретаря мандатной комиссии.

Решение:

1.1. Избрать председателем мандатной комиссии Глухова Сергея Николаевича.

1.2. Секретарем мандатной комиссии Аверину Наталью Викторовну.

Результат голосования: «за» – единогласно.

2. Об итогах регистрации участников общего собрания членов АС «СРО

«Инженерные системы – проект».

По итогам регистрации участников внеочередного Общего собрания членов

АС «СРО «Инженерные системы – проект» (далее также – Общее собрание) на Общем

собрании представлено (в том числе по доверенностям, выданным руководителями

организаций – членов АС «СРО «Инженерные системы – проект» (далее так же Ассоциация)

56 из общего числа 95 членов АС «СРО «Инженерные системы – проект». На голосование

 2

членов комиссии поставлен проект решения, фиксирующего результаты регистрации

участников внеочередного Общего собрания членов АС «СРО «Инженерные системы –

проект».

Решение:

2.1. Мандатной комиссией не обнаружено нарушений при регистрации участников Общего

собрания.

2.2. Признать действительными итоги регистрации участников Общего собрания: на

Общем собрании представлено (в том числе по доверенностям) 56 организации –

членов Ассоциации из общего числа 97 юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, внесенных в реестр членов АС «СРО «Инженерные системы –

проект».

2.3. На собрании представлено 58 % от общего числа организаций – членов Ассоциации.

Имеется кворум для принятия всех решений Общего собрания в соответствии с

Уставом АС «СРО «Инженерные системы – проект».

Результат голосования: «за» – единогласно.

Председатель комиссии С.Н. Глухов

Секретарь Н.В. Аверина